
Terénní

Terénní pečovaTelské služby  
v naší obci zajišťují
 sociální služby MěsTa velké Meziříčí 
603 967 714, info@ssmvm.cz

dále poMůžeMe, 
poradíMe
• s vyřízením příspěvku na 
péči
• zapůjčením polohovacích 
a rehabilitačních pomůcek
• zaškolením, radou, 
vlídným slovem pro ty, kteří 
se starají o své blízké

pro seniory 
osoby se zdravotním 
postižením 
osoby s chronickým 
onemocněním

pečovaTelská 
služba

diskrétní péče přímo v domácnosti 
pro vás nebo vaše blízké. zahrnuje 
pomoc při zvládání běžných úkonů 
péče o sebe, pomoc při osobní hygieně 

nebo poskytnutí podmínek pro 
osobní hygienu, pomoc při 
zajištění nebo přípravě jídla, 
pomoc s domácností.

péči provádí kvalifikované pečovatelky 
a pečovatelé, úhrada za službu je 
regulována a dána zákonem, to znamená, 
že služba je finančně dostupná.

provoz služby finančně podporují
obce Mikroregionu Velkomeziříčsko - Bítešsko, 
Kraj Vysočina, Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR

Podrobné informace a rady k dalším sociálním 
službám vám poskytne vedoucí odboru sociálních věcí 
a zdravotnictví Městského úřadu ve velkém Meziříčí 
Mgr. Marta Muchová 
566 781 010, muchova@velkemezirici.cz


